

# **Advokat Erlandsens Ejendomsadministration ApS**

Havnegade 21  
3600 Frederikssund  
CVR nr. 14 72 91 00

**Ekstern årsrapport for 2018/19**

(31. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den     /     2019

dirigent

## Selskabsoplysninger

Advokat Erlandsens Ejendomsadministration ApS  
Havnegade 21  
3600 Frederikssund

CVR-nr.: 14729100  
Hjemsted: Frederikssund  
Stiftet: 1. november 1990  
Regnskabsår: 2018/19

### **Direktion**

Niels Christian Erlandsen  
Leif Reinholdt Erlandsen

### **Revision**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7, 2100 København Ø  
CVR-nr. 31 61 15 20

PO  
A1661019

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang .....	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

### **Årsregnskab 2018/19**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	13
Balance.....	14
Noter .....	16

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive ejendomsadministration og dermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -62.853.

Egenkapitalen udgør kr. 16.322.742.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2017/18
<b>BRUTTOFORTJENESTE .....</b>		1.831.272 1.440.093
Personaleomkostninger.....	1	-1.711.598 -1.924.380
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	3	<u>-46.784</u> <u>-52.025</u>
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....</b>		72.890 -536.312
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder .....	2	-142.086 -316.635
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder .....	2	-10.763 0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		34.044 62.746
Andre finansielle indtægter .....		73.462 105.858
Øvrige finansielle omkostninger .....		<u>-42.638</u> <u>-10.459</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>		-15.091 -694.802
Skat af årets resultat .....	4	<u>-47.762</u> <u>97.914</u>
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>		<u><u>-62.853</u></u> <u><u>-596.888</u></u>
<b>RESULTATDISPONERING:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		-142.086 -141.546
Overført resultat .....		-136.767 -666.942
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>216.000</u> <u>211.600</u>
<b>Resultatdisponering i alt .....</b>		<u><u>-62.853</u></u> <u><u>-596.888</u></u>



**Balance pr. 30. april 2019**

<b>AKTIVER</b>	<b>Note</b>	<b>30/4-18</b>	
Grunde og bygninger .....	3	1.171.633	1.500.958
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	3	150.488	0
<b>Materielle anlægsaktiver .....</b>		<b>1.322.121</b>	<b>1.500.958</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	2	5.327.528	5.469.614
Kapitalandele i associerede virksomheder .....	2	0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		1.736.239	1.546.195
<b>Finansielle anlægsaktiver .....</b>		<b>7.063.767</b>	<b>7.015.809</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>		<b>8.385.888</b>	<b>8.516.767</b>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....		263.000	273.428
Tilgodehavende hos associerede virksomheder .....		0	156.000
Tilgodehavende skat .....		29.611	22.249
Andre tilgodehavender .....		359.186	416.081
Udskudt skatteaktiv .....		285.758	333.520
Periodeafgrænsningsposter .....		0	11.822
<b>Tilgodehavender .....</b>		<b>937.555</b>	<b>1.213.100</b>
<b>Andre værdipapirer og kapitalandele .....</b>		<b>3.548.672</b>	<b>3.450.913</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>		<b>4.046.041</b>	<b>4.696.389</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER .....</b>		<b>8.532.268</b>	<b>9.360.402</b>
<b>AKTIVER .....</b>		<b>16.918.156</b>	<b>17.877.169</b>

**Balance pr. 30. april 2019**

<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>30/4-18</b>
Anpartskapital .....	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...	5.327.074	5.327.614
Overført resultat .....	10.579.668	10.857.982
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	<u>216.000</u>	<u>211.600</u>
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>5</b>	<b><u>16.322.742</u> <u>16.597.196</u></b>
Gæld til kreditinstitutter .....	<u>0</u>	<u>557.518</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser .....</b>		<b><u>0</u> <u>557.518</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser .....	0	80.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	50.000	50.000
Gæld til associerede virksomheder .....	2 71.537	60.774
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	26.955	26.955
Anden gæld .....	<u>446.922</u>	<u>504.726</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>		<b><u>595.414</u> <u>722.455</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b><u>595.414</u> <u>1.279.973</u></b>
<b>PASSIVER .....</b>		<b><u>16.918.156</u> <u>17.877.169</u></b>
Eventualforpligtelser .....	6	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	7	

## Noter

<b>1 Personaleomkostninger</b>	<b>2017/18</b>	
De samlede personaleomkostninger udgør:		
Løn og gager .....	1.656.935	1.834.460
Andre omkostninger til social sikring .....	<u>54.663</u>	<u>89.920</u>
Personaleomkostninger i alt .....	<u>1.711.598</u>	<u>1.924.380</u>
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager .....	<u>3</u>	<u>3</u>

## 2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder

	Hjemsted	Ejer- andel	Årets resultat	Egenkapital
Udstykningselskabet Åmarks Haven ApS...	Danmark	100%	-142.086	5.327.528
Udviklingselskabet Hovedgaden 148 ApS..	Danmark	33%	<u>-32.289</u>	<u>-71.537</u>
I alt .....			<u>-174.375</u>	<u>5.255.991</u>

	Udbytte	Anskaffel- sessum	Andel af årets resultat	Andel af egen- kapital
Udstykningselskabet Åmarks Haven ApS...	0	125.000	-142.086	5.327.528
Udviklingselskabet Hovedgaden 148 ApS..	<u>0</u>	<u>17.000</u>	<u>-10.763</u>	<u>-71.537</u>
I alt .....	<u>0</u>	<u>142.000</u>	-152.849	5.255.991

Nedskrivning Badensgade 45 ApS.....	<u>0</u>
Nettoresultat af dattervirksomheder .....	<u>-152.849</u>
Modregnet negativ egenkapital i tilgodehavende hos tilknyttede virksomhed .....	<u>71.537</u>
Regnskabsmæssig værdi .....	<u>5.327.528</u>

## Noter

### 3 Anlægsoversigt

<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>Biler</b>	<b>Grunde og bygninger</b>
Kostpris pr. 1. maj 2018.....	0	1.500.958
Tilgang .....	183.110	132.962
Afgang .....	0	-450.000
	<u>183.110</u>	<u>1.183.920</u>
Kostpris pr. 30. april 2019.....	183.110	1.183.920
Afskrivninger pr. 1. maj 2018.....	0	0
Årets afskrivninger .....	-32.622	-14.162
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver .....	0	1.875
	<u>-32.622</u>	<u>-12.287</u>
Afskrivninger pr. 30. april 2019.....	-32.622	-12.287
Regnskabsm. værdi pr. 30. april 2019.....	<u>150.488</u>	<u>1.171.633</u>

## Noter

<b>3 Anlægsoversigt - fortsat</b>	<b>2017/18</b>	
<b>Afskrivninger</b>		
Goodwill .....	0	52.025
Bygninger .....	14.162	0
Biler .....	32.622	0
	<u>46.784</u>	<u>52.025</u>
Afskrivninger i alt .....	<u>46.784</u>	<u>52.025</u>

<b>4 Skat af årets resultat</b>	<b>2017/18</b>	
Årets regulering af udskudt skat .....	47.762	-97.914
Skat af årets resultat i alt .....	<u>47.762</u>	<u>-97.914</u>

<b>5 Egenkapital</b>	<b>1/5-18</b>	<b>Udbetalt udbytte</b>	<b>Forslag til årets resultatford.</b>	<b>30/4-19</b>
Anpartskapital .....	200.000	-	-	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....	5.327.614	-	-142.086	5.185.528
Overført resultat .....	10.857.982	-	-136.767	10.721.214
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	211.600	-211.600	216.000	216.000
	<u>16.597.196</u>	<u>-211.600</u>	<u>-62.853</u>	<u>16.322.742</u>
I alt .....	<u>16.597.196</u>	<u>-211.600</u>	<u>-62.853</u>	<u>16.322.742</u>

## Noter

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten mv.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 1.930, der giver pant i grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på t.kr. 1.172.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Leif Reinholdt Erlandsen

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-781131718519

IP: 178.209.xxx.xxx

2019-10-15 07:59:06Z

NEM ID 

## Niels Christian Erlandsen

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-334692244971

IP: 178.209.xxx.xxx

2019-10-15 12:02:05Z

NEM ID 

## Jan Lundqvist

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:31611520-RID:1222258943588

IP: 93.176.xxx.xxx

2019-10-15 12:26:55Z

NEM ID 

## Leif Reinholdt Erlandsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-781131718519

IP: 178.209.xxx.xxx

2019-10-15 13:16:55Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: TEJ1W-TFGEN-XY08-HHYLF-LO1IM-J0BL0

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>